令和７年１２月２日

報 道 機 関 各 位

   総合政策部統計分析課

青森県経済統計報告等について

 このことについて、下記の県ホームページに掲載いたしましたのでお知らせします。

記

１ 公表資料

（１）青森県経済統計報告（令和７年 12月分）     【担当：統計情報分析グループ】

（２）青森県の推計人口（令和７年 11 月１日現在）   【担当：人口労働統計グループ】

（３）青森県鉱工業生産指数（速報）（令和７年９月分）

【担当：経済・教育統計グループ】

（４）消費者物価指数 青森市（令和７年 10月分）  【担当：経済・教育統計グループ】

（５）青森県景気動向指数（令和７年９月分）        【担当：統計情報分析グループ】

２ 青い森オープンデータカタログサイト

 https://opendata.pref.aomori.lg.jp

報道機関提供資料

担当課

担当者

総合政策部統計分析課

統計情報分析グループ

グループマネージャー 小西 知久

人口労働統計グループ

グループマネージャー 工藤 隆

経済・教育統計グループ

 グループマネージャー 赤石 和子

電話番号

直通
017-734-9166(分析)、

9169(人口)、9168(経済・教育)

内線
2187(分析)、2190(人口)、

2186(経済・教育)

報道監    総合政策部 次長 田澤 謙吾